1

深圳市天健（集团）股份有限公司

2020 年第一季度建筑业经营情况简报

证券代码：000090       证券简称：天健集团     公告编号：2020-44

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所行业信息披露指引第7号—上市公司从事土木工程建筑业务》

的规定，现将公司 2020 年第一季度的建筑业经营情况公布如下，供投资者参考。

一、总体情况

序

号
业务模式

2020 年 1-3 月

新签订单

截至 2020 年 3 月 31 日

累计已签约未完工订单
已中标未签约订单

数量（个） 金额（万元） 数量（个） 金额（万元） 数量（个） 金额（万元）

1 施工承包 6 141,744.48 74 2,241,070.18 5 141,197.38

2 工程总承包 0 0 7 416,520.45 5 214,535.37

3 项目代建管理 1 202.05 36 8,251.68 1 213.24

4 PPP 项目 0 0 1 92,917.43 0 0

5 道路日常养护 4 10,513.14 24 84,036.52 0 0

 小计 11 152,459.67 142 2,842,796.26 11 355,945.99

二、截至报告期末重大项目履行情况

项目名称
业务

模式
签订日期 工期

合同价款

（万元）
履行情况

2019 年龙岗区

深圳河流域消

除黑臭及河流

水质保障工程

施工

承包
2019 年 1 月 24 日 23 个月 306,041.48

正在履行。已完成收入额占合同

总额的 36%。对上计量 7 次。

因施工用地协调、调蓄池设备选

型等原因，经与业主沟通，合同

工期延长至 2020 年底。不存在

未按合同约定及时结算与回款

的情况，交易对手方的履约能力

不存在重大变化。

 2

以上数据仅为阶段性统计，最终以定期报告披露的数据为准。

特此公告。

    深圳市天健（集团）股份有限公司

                                                 董 事 会

                                               2020 年 4 月 30 日